می بینی کسانی که بیماری به دل دارند، در دوستی با یهود و نصاری بر یکدیگر سبقت می گیرند و می گویند: می ترسیم بلای برسر ما آید. امید است که الله (سبحانه و تعالی) فتح را پیش بیاورد یا از جانب خود کاری کند و این دسته از آن چه در دل پنهان داشته اند، پشیمان گردند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر

در سرزمین مقدس - فلسطین

شماره صدور: ۰۲/۱۴۳۹

۱۹ ربیع الاول ۱۴۳۹ ه.ق

۷ دسمبر ۲۰۱۷ م